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Nyhetsbrev 2 / 2024 
Från Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland 

 

Välkomna till Nyhetsbrev 2/2024 från 
distriktsstyrelsen!  
  
Det är snart sommar och det börjar bli dags att avrunda vårt förenings-och 
styrelsearbete innan sommarledigheten tar vid. Som vanligt innehåller även vårens 
andra Nyhetsbrev information om Sörmlandsdistriktets och medlemsföreningarnas 
aktiviteter.  
 

 RIKSFÖRBUNDET

SVERIGES 
K!NSTFÖRENINGAR
SÖRMLAND
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Först lite information om distriktsstyrelsens verksamhet 
 
Årsstämman 2024 
Årsstämman 2024 ägde rum den 23 mars 2024 kl. 12.00 på Clarion Collection Hotel 
Bolinder Munktell i Eskilstuna, lokal Kugghjulet. Totalt deltog 25 personer i stämman. Efter 
sedvanliga stämmoförhandlingar berättade Sven Janeheden om Eskilstuna Konstförenings 
ovanliga historia. Två konstverk lottades ut bland stämmodeltagarna. I konstlotteriet såldes 
110 lotter som inbringade 550 kronor, vilka skänktes till insamling till förmån för Ukraina. 
Efter lunchen på hotellet kunde de som så önskade delta i vernissagen av konstnärsgruppen 
Booms glaskonst på Eskilstuna Konstmuseum.   
 
Distriktets styrelse 2024 
Vid årsstämman den 23 mars 2024 och det efterföljande konstituerande mötet utsågs följande 
styrelse: 
 
Peter Almerud, ordförande 
Lars Sjögren, ledamot, vice ordförande 
Birgitta Norberg Brorsson, ledamot, sekreterare 
Inger Pettersson, ledamot, kassör 
Ria Roes, ledamot 
Hans Lundén, ledamot, reseansvarig 
Gunilla Kumlin, ledamot 
 
Revisorer: Eva Kempe och Svetlana Karlsson; revisorssuppleant är Mia Hedin 
Valnämnd: Lars Gihl 
 

Sörmlandssalongen 2024 
Som vi informerade om i förra nyhetsbrevet ansvarar Eskilstuna Konstförening för 
Sörmlandssalongen 2024. Invigning och vernissage äger rum den 21 september, kl. 12–16. 
Salongen pågår till den 16 februari 2025 med finissage kl. 12–16.  
 
4-länsmöten 
Innan corona-pandemin slog till träffades styrelserna för distrikten i Örebro, Värmland, 
Västmanland och Sörmland under en eller två dagar för att diskutera olika frågor och utbyta 
erfarenheter. På Sörmlandsdistriktets initiativ kommer dessa möten att återupptas och ett möte 
kommer att äga rum i Örebro i augusti 2024.  
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Konstresa den 24–28 september 2024 
Den konstresa med buss till Skåne och Danmark den 24–28 september 2024 som 
distriktsstyrelsen erbjuder medlemmar i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar Sörmland 
blev snabbt fulltecknad. En reservlista är upprättad. Nedan ges kort information om resans 
olika konstbesök: 

• Länsmuseet i Jönköping och John Bauersamlingen.  
• I Lund besöker vi domkyrkan, domkyrkoforum och Skissernas museum.  
• I Köpenhamn besöker vi bland annat Grundtvigkirken, Runde taarn med Sven-Ingvar 

Andersons utformning av Trinitas kirkeplads.  
• Karen Blixens hem och Arne Jacobsens Bella vista.  
• Ordrup Gaards kunstmuseum, Zaha Hadids märkliga nybygggnad. 
• Klippan och Sigurd Lewerentz mästerverk St Petri kyrka, känd över hela världen 

(bland arkitekter) utom i Sverige.  
• Utanför Värnamo besöker vi det spännande museet Vandalorum där vi också äter 

lunch.  
 
Föreningsstyrelsernas dag 
Den 17 augusti kl. 11.00 bjuder distriktet in till en konstföreningsstyrelsernas dag på 
Sigridslunds kafé och handelsbod i Årdala. Dagen riktar sig alltså till våra 21 
medlemsföreningars styrelser och innehåller inslag såsom föreläsning av Ylva Johansson-
Sjögren från Galleri Fiskhuset som berättar rysaren om Helene Sebidis försvunna målningar. 
En del av tiden ägnar vi även åt diskussioner om olika gemensamma frågor. Du 
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styrelseledamot, anmäl dig senast den 10 augusti till distriktets vice ordförande Lars 
Sjögren på mejl larsdo@gmail.com 
 
 
Samtal 
Ett fortsatt ömsesidigt utbyte mellan distriktet och medlemsföreningarna i Sörmland är 
önskvärt. Distriktet inbjuder därför till möten med medlemsföreningarna i form av fysiska 
träffar eller via Zoom för att informera om varför distriktsstyrelsen finns, om vad den gör och 
vad den kan stötta konstföreningarna med. Distriktet hoppas även att genom dessa möten få 
information om och mer insyn i konstföreningarnas verksamhet. Centrala frågor för både 
distrikt och medlemsföreningar är hur vi kan öka antalet medlemsföreningar och hur vi kan 
engagera yngre i konstverksamhet.  
 
 
 
 

Information från distriktets medlemsföreningar 
 
Nedan ges information om olika konstevenemang under våren 2024 som några av distriktets 
konstföreningar vill sprida där fokus ligger på det ni planerar. Viss revidering av era texter 
kan förekomma och i första hand anges den viktigaste informationen om era evenemang 
medan vissa detaljer har strukits för att undvika att brevet blir alltför långt. Förhoppningsvis 
kan i stället alla detaljer anges på era hemsidor så att Nyhetsbrev och hemsida kompletterar 
varandra.   
 
 
Kalendarium 
Sist i detta Nyhetsbrev finns som tidigare ett kalendarium där datum och information om era 
olika evenemang ges.  
 
 
Utgivningsdatum 2024 
Strax efter kalendariet anges utgivningsdatum under 2024. Där anges även den period era 
bidrag företrädesvis kan omfatta.  
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                  Eskilstuna Konstförening 
 
Här kommer några programpunkter från Eskilstuna konstförening. 
 
26 juni kl. 17:30, Eskilstuna konstmuseum 
Vernissage med föreningens stipendiat Karin Lengstrand. 
 
21 september, Eskilstuna konstmuseum 
Vernissage av Sörmlandssalongen.  
Information om salongen kommer att finnas på föreningens 
hemsida https://eskilstuna.konstforeningar.se i slutet av maj.  
  
https://eskilstuna.konstforeningar.se 
 
  __________________________ 
 
 
 
 

Nyköpings Konstförening 
 
 
Nyköpings konstförening arrangerade under våren en konstutställning med konstnären Kjell 
Ekström från Åland. På årsmötet presenterades årets stipendiat Siri Junell som belönades med 
diplom och prispengar, samt visade upp sin konst. En av våra medlemmar, Bengt Lindqvist, 
höll föredrag om illuminerade handskrifter och vårens aktiviteter avslutades med ett föredrag 
av Hans Lundén som berättade om konstnärerna Harriet Backer och Lotte Laserstein.  I 
skrivande stund håller vi på med planering inför hösten. Samtidigt pågår våra två konstcirklar 
som fördjupar kunskapen och intresset för konst. Kanske startar vi en tredje cirkel? 
 
  
 http://www.nykopingskonstforening.nu 

  

  ________________________ 
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                                    Galleri Fiskhuset 
 

     
 
25/5 – 19/6 ”ARTrikedom - fågel eller fisk” Torbjörn Norén visar akvareller. 
  
29/6 – 4/8 Ashraf Atraqchi, Bereket Negasi, Mikael Nilsson och Tingatina-art 
visar måleri, skulptur och teckning. 
  
10/8 – 25/8 Britt Bogårdh, Kristina Wrang och Åsa Wängelin Björk visar måleri i olika 
tekniker. 
  
31/8 – 15/9 Frida Johansson visar måleri 
 
21/9 – 6/10 Cilla Ericson visar måleri i olika tekniker 
 
  
Öppettider ti – sö 11-15                                                                                                      
                                                                                                                           
 
www.gallerifiskhuset.se 
 
Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11 B 
611 34 Nyköping 
  
Tel. 0760 29 57 87 
  __________________________ 
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    Strängnäs Konstförening 
     

Lördagen den 24 augusti kl 12-15: Mälardagen, Västerviken  
I år har Studiefrämjandet ingått ett samarbete med Strängnäs kommun. Samarbetet innebär att 
en del kulturupplevelser kommer att inkluderas i Mälardagens program. Konstföreningen 
kommer att delta tillsammans med lokala konstnärer, Strängnäs konstgalleri och 
Humanistiska föreningen. 

Måndagen den 9 september - tisdagen den 10 september. Kulturresa till Uppland och 
Roslagen  
Under årets tvådagarsresa för medlemmar i Strängnäs Konstförening besöker vi kulturella 
godbitar i Uppland och Roslagen, naturligtvis med konsten i fokus. Färden styrs också till 
traditionstyngda bruksmiljöer typiska för den här landsdelen.    

 
Under resan hinner vi med att besöka två herrgårdar och ett slott. Det sistnämnda är Rånäs 
slott, ett förnämligt slottshotell mitt i Uppland, där vi bor och äter furstligt. Herrgårdarna är 
Såstaholm och Österbybruk.  

Bild: Rånäs slott 

 
 
 
Längs vägen besöks Lasse Åbergs museum i Bålsta, där familjen Åberg gärna visar upp sin 
stora samling av modern popkonst.  

Östra Ryds kyrka tillhör de sällsynta besöksmålen. Vi får en specialvisning av Braheättens 
egen kyrka med den kanske största konstsamlingen utanför landets museer.  

I Österbybruk finns den bäst bevarade bruksmiljön i landet. Vi botaniserar i världsarvet och 
besöker såväl expon i herrgården, den världsunika vallonsmedjan som Gammel Tammen.  

I Norrtälje Konsthall stiftar vi närmare bekantskap med den engelska konstnären Clare 
Woods måleri.  
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Tisdagen den 24 september Bussresa till Norrköping   

Besök på Norrköpings Konstmuseum, där de visar den hittills största presentationen med verk 
av konstnären, fotografen och världsresenären Tyra Klee 

Tyra Kleen-Ständigt sökande. 
Bild: Tyra Kleen, Förbjuden frukt (Syndafallet), 1915. Riddarhuset/Valinge gård. Foto: Mats 
Arvidsson 
 

 
 

Vi besöker Ståhl Collection, där konstsamlaren Mikael Ståhl visar upp delar av sin 
omfattande samling av samtida konst. Samlingen består till stor del av måleri och skulptur av 
konstnärskap från slutet av 1950-talet fram till idag. Ståhl Collection visas i Yllefabriken, en 
gammal pampig fabriksbyggnad mitt i Norrköping.  

 
Följ oss på vår hemsida https://strangnas.konstforeningar.se/.   
 
  ____________________________ 
 
 

         Konstföreningen Sjöhästens vänner 
 
  
Under våren har vi haft ytterligare ett mycket givande eftervernissage med Vivianne E 
Rosqvist under temat ”En surrealistnaivists multidisciplinära äventyr”.   
 
Till årsmötet slöt 70 medlemmar upp, som avslutades med utlottningen av 23 konstverk.  
Bussen var fullsatt vid vår konstresa till Nationalmuseet i Stockholm. Vi fick en mycket bra 
guidning av utställningen med Harriet Backer dessutom fanns det ytterligare två sevärda 
specialutställningar. 
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Vi nappade på Sveriges konstföreningar Sörmlands erbjudande, så den 21 maj kommer vi att 
få en guidad visning av Andreas Glads utställning ”Solid Ground” på Sörmlands museum.  
 
25/5 Vårt tredje ”Artist Talk” sker den 25 maj, med några av de 30 konstnärer som 

finns med på Galleri Sjöhästens sommarsalong innan sommaren slår ut i full 
blom. 

 
7/9–21/9 Höststarten sker i samband med Galleri Sjöhästens Jubileumsutställning med 

konstverk av Ria Roes.  
  
  
 
https://sjohastensvanner.konstforeningar.se/ 
 

_____________________________ 

     Trosabygdens Konstförening 
 
Sommarutställningar i Trosa 
 
Under sommaren ställer 15 av Trosas konstnärer ut i Sankt Annas Kapell vid Trosa 
landskyrka: 
 
21–23 juni  Gudrun Anestrand 
28–30 juni  Gullbritt Olsson och Monika Bergfelt 
5–7 juli  Danuta Janina Strandberg och Helene Sturzenbecker 
12–14 juli  Monika Loquist och Gunilla Rönnström 
19–21 juli  Bengt Erik Bengtsson och Malin Berg 
26–28 juli  Annica Ewermo och Laura Rapp 
2–4 augusti  Ulla Clausen och Britt-Marie Johansson 
9–11 augusti Anders Pemer och Margareta Pemer 
 
Öppettider är fredag, lördag och söndag kl. 10–15 
Utställningarna är ett samarbete mellan Trosabygdens konstförening och Trosa församling. 
 
 
https://trosabygdens.konstforeningar.se 
   
  _____________________ 
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Föreningen Gnesta Konstrunda 
 
  
Gnesta Konstrunda firar 25 år! 
 
2/9–8/9 Firandet av Gnesta Konstrunda 25 år inleds med konstpromenaden i Gnesta 

centrum den 2–8 september. Där kan man få en första titt på årets utställare. I 
augustinumret av Östra Sörmlandsposten, ÖSP, finns konstbilagan där man kan  

7/9–8/9 se vilka som ställer ut var den 7–8 september. 
 
4/9 kl.18 Samlingsutställningen kommer att finnas på Skeppsta hytta. Även i år 

medverkar representanter från högstadiet på Gnesta Waldorfskola och Freja-
skolan samt Gnesta-koloristerna. 
Vernissage 4/9 klockan 18. 

Östra Sörmland är konstnärstätt och kan visa upp stor variation i uttryck, tekniker och 
material. Ta chansen att bli inspirerad och få en upplevelse som berör. Varmt 
välkomna! 
   
https://gnestakonstrunda.se 
 
  
  _____________________________ 
 
 
 

 
                                               
                                               Kultur 57 
 
Utställningar Galleri Lagårn i Ullsta. 
 
   
4/5 – 31/8  Ullsta Konstpromenad. 28 konstnärer ställer ut. Konst plus en otroligt vacker 

natur kommer säkerligen att ge er många upplevelser och sköna meditativa 
stunder. Info och presentationer av konstnärerna www.kultur57.se. Öppet dygnet 
runt. 

 
4/5 – 26/5 Jubileumsutställning i Galleri Lagårn i Ullsta. Öppet lörd-sönd 12–16. 

Konstpromenadens konstnärer ställer även ut i galleriet. 
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1/6 – 16/6 Camilla Wessman målningar, Harry Raudsepp keramikskulpturer, Eva Helin 
skulpturer i glas. Öppet lörd-sön 12–16. Café. www.lagarniullsta.se 

 
29/6 – 14/7 Mikael Jacobsson måleri, Lotta Sjöberg teckning och broderi, Stefan Sjöblom 

träkonstnär. Öppet lörd-sön 12–16 Café. www.lagarniullsta 
 
  
  
http://www.kultur57.se 
 
  _____________________________ 
 
 

 
                                          Konstföreningen Eken 
 
Den 17/2–6/4.  Utställning “Book of nature” Anne-Lie Larsson Ljung på Konstgalleriet på  

   Bruket i Hälleforsnäs.  
 
Anne-Lie Larsson Ljung föredrar att arbeta direkt inför ett landskap, att studera, att fånga 
ljuset, den råa och otuktade växtligheten. Hon gör noteringar/skisser av olika naturscenerier. I 
sin gestaltningsprocess siktar hon mot att nå bortom det först synliga och uppenbara. Anne-
Lie har utbildat sig på Konstfack och Kungliga Konsthögskolan. Hon arbetar i flera olika 
material och tekniker. Men under de senaste åren har grafik blivit en allt större del av hennes 
bildskapande. Hon har haft utställningar runtom i Sverige och även utomlands på både 
konsthallar och gallerier. Sedan 2020 är Anne-Lie ordförande för Grafiska sällskapet, en 
sammanslutning som funnits i 112 år med ca 430 grafiker i hela landet. 
 

  ______________________ 
 
 
Strängnäs Konstgalleriförening 
 
24/5–30/5 Hans Iveberg bjuder in till utställning tillsammans med 3 andra konstnärer.   
   
1/6–2/6 Konstrunda i Strängnäs. Galleriföreningen arrangerar en konstrunda med 

medlemmar och gästutställare. Vi är 34 konstnärer som bjuder in till våra hem, 
ateljéer och utställningsplatser. Rundan startar i Galleriet på Trädgårdsgatan. 
Här kommer alla 34 konstnärer visa ett verk var samt en beskrivning om var du 
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kan se mer. Hämta en folder med karta så du hittar, foldern börjar vi att dela ut 
den 18/5.   

   
5/6–16/6  Ettårsjubileum. Detta firar vi med en konstauktion Bubbla och Buda och andra 

festligheter detta blir en fest i hela 12 dagar med 12 konstnärer. Kom och buda 
på en målning/skulptur så får du även en lott och eventuellt vinna ett verk. Fram 
till den 16/6 får alla som budar får en lott där du kan vinna ett konstverk.  Extra 
festligt blir det den 5 och 6 juni då vi firar med bubbel och tilltugg.  Läs mer på 
vår hemsida www.stanganskonstgalleri.se   

   
27/6–11/7  Sommarutställning en samlingsutställning med 14 Konstnärer visar bildkonst, 

skulptur och keramik – en härlig utställning med många olika konstuttryck.  
   
26/7–1/8  Besöker Maria Källberg från Södertälje galleriet med sin färgglada härliga 

konst. Vi hade glädjen att ha Maria i Galleriet även förra hösten; hennes 
utställning var mycket uppskattad.   

 
2/8–8/8 Samlingsutställning Skörd tid visar Bildkonst och Skulptur. Läs mer på vår 

hemsida.   

2/8–22/8  Utställning, sensommar, en Samlingsutställning i Bildkonst, Skulptur och 
keramik – 16 konstnärer deltar.   

 
9/8–22/8  Höstutställning är en samlingsutställning i Bildkonst och Skulptur  
 
23/8–29/8  Konstnär Björn Twerin Bildkonst  

30/8–5/9  Utställning i Bildkonst och Skulptur av fyra konstnärinnor. Margareta Gelles, 
Gunilla Thorheim, Lena Lindstrand, Lena Augustinsson visar målningar i olja, 
akryl och grafik  
 

6/9–12/9  Lotta Holmgren från Lappland besöker Strängnäs Konstgalleri med sin 
fantastiska konst i drivved. Lotta kunde du se även i programmet Gokväll i TV1 
och i nyhetsmorgon nu i april där det visades ett reportage hur hon skapade i 
Farfarsgården, Lappland.  

 
 https://strangnaskonstgalleri.konstforeningar.se 
 
    
  _________________________ 
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Torshälla Konstförening 
 
18 maj  Vi genomför en konstresa för våra medlemmar. Denna gång blir det Avesta Art 

som blir målet.  
 
7 september Torshälla konstrunda, växt- och kulturmarknad är ett nytt evenemang   
 
  __________________________ 
 
 

Sprid information  
1. till din konstförenings medlemmar 
Det är viktigt att information från distriktsstyrelsen också når era medlemmar i 
konstföreningen så vidarebefordra exempelvis detta nyhetsbrev!  

 
2. till övriga konstföreningar i distriktet 
För att om möjligt undvika kollisioner i våra kalendrar och planeringar är det önskvärt att 
både distrikt och konstföreningar informerar varandra om datum för resor och utflykter. 
Nyhetsbrev är ett lämpligt forum för information.  

 

Planerade utgivningsdatum år 2024 
Utgivning  Sista dag för bidrag Bidragen omfattar perioden 
To 29 februari  17 februari  1 mars – mitten av maj 
Fre 24 maj  10 maj  Mitten av maj – mitten av sep. 
Fre 27 sep.  13 sep.  Mitten av sep. – slutet av nov.  
Fre 13 dec.  29 nov.   Slutet av nov. – början av mars 
 
 
Distriktsstyrelsen önskar er alla en Glad Sommar! 
 
 

Kalendarium 
 
Datum Händelse Plats Förening 
4/5–31/8 Ullsta Konstpromenad   Kultur 57 
4/5–26/5 
lö–sö, kl. 
12–16 

Jubileumsutställning Lagårn i Ullsta Kultur 57 
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24/5–30/5 Hans Iveberg och tre andra 
konstnärer, utställning 

Strängnäs Konstgalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

25/5 ”Artist Talk” med 30 
konstnärer representerade på 
Galleri Sjöhästens 
sommarsalong 

 Galleri Sjöhästen 

25/5–19/6 Torbjörn Norén visar 
akvareller med temat 
”Djungelbilder” 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, 
Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

1/6–2/6 Konstrunda Strängnäs Strängnäs 
Konstgalleriförening 
 

1/6–16/6 
Lö–sö, kl. 
12–16. 

Camilla Wessman, målningar; 
Harry Raudsepp, 
Keramikskulpturer; Eva Helin, 
glasskulpturer 

Lagårn i Ullsta Kultur 57 

5/6–16/6 Strängnäs Konstgalleri firar   
1-årsjubileum, konstauktion 

Strängnäs konstgalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

6/6–16/6 Camilla Wessman & Harry 
Raudsepp ställer ut 
oljemålningar och skulpturer. 
Eva Helin ställer ut 
glasskulpturer 

Galleri Lagårn i Ullsta, stora 
galleriet och i Stallet 

Kultur 57 

21/6–23/6 Gudrun Anestrand, utställning Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 
26/6 kl. 
17.30 

Vernissage, föreningens 
stipendiat Karin Lengstrand 

Eskilstuna Konstmuseum Eskilstuna Konstförening 

27/6–11/7 Sommarutställning Strängnäs konstgalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 
 

28/6–30/6 Gullbritt Olsson och Monika 
Bergfelt, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

29/6–14/7 Mikael Jacobsson & Lotta 
Sjöberg ställer ut i stora 
galleriet. Stefan Sjöblom 
ställer ut i Stallet.  

Lagårn i Ullsta Kultur 57 

29/6–4/8 Ashraf Atraqchi, Bereket 
Negasi, Mikael Nilsson och 
Tingatina-art visar måleri, 
skulptur och teckning 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, 
Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

5/7–7/7 Danuta Janina Strandberg och 
Helene Sturzenbecker, 
utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

12/7–14/7 Monika Loquist och Gunilla 
Rönnström, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

19/7–21/7 Bengt Erik Bengtsson och 
Malin Berg, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

26/7–28/7 Annica Ewermo och Laura 
Rapp, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

26/7–1/8 Maria Källberg, utställning Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 
 

2/8–8/8 Samlingsutställning Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 
 

2/8–22/8 Samlingsutställning, 
sensommar 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 
 

2/8–4/8 Ulla Clausen och Britt-Marie 
Johansson, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 
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9/8–11/8 Anders Pemer och Margareta 
Pemer, utställning 

Sankt Annas Kapell Trosabygdens Konstförening 

9/8–22/8 Höstutställning Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

10/8–25/8 Britt Bogårdh, Kristina Wrang 
och Åsa Wängelin Björk visar 
måleri i olika tekniker 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, 
Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

23/8–29/8 Björn Twerin, Bildkonst Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

24/8 kl. 
12–15 

Mälardagen, Västerviken  Strängnäs Konstförening 

30/8–5/9 Margareta Gelles, Gunilla 
Thorheim, Lena Lindstrand 
och Lena Augustinsson, 
målningar i olja, akryl och 
grafik 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

31/8–15/9 Frida Johansson visar måleri Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, 
Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

2/9–8/9 Konstpromenad Gnesta 
centrum 

Gnesta centrum Föreningen Gnesta 
Konstrunda 

4/9 Vernissage samlingsutställning Skeppsta hytta Föreningen Gnesta 
Konstrunda 

6/9–12/9 Lotta Holmgren, konst av 
drivved, utställning 

Strängnäs KonstGalleri 
Trädgårdsgatan 24 

Strängnäs 
Konstgalleriförening 

7/9 Torshälla konstrunda, växt- 
och kulturmarknad 

Torshälla Torshälla Konstförening 

7/9–8/9 Utställning, 
samlingsutställning 

Skeppsta hytta Föreningen Gnesta 
Konstrunda 

7/9–21/9 Galleri Sjöhästens 
jubileumsutställning med 
konstverk av Ria Roes 

Galleri Sjöhästen Galleri Sjöhästen 

9–10/9 Kulturresa Uppland och 
Roslagen 

 Strängnäs Konstförening 

21/9 Vernissage Sörmlandssalongen 
2024 

Eskilstuna Konstmuseum Eskilstuna Konstförening 

21/9–6/10 Cilla Ericsson visar måleri i 
olika tekniker 

Galleri Fiskhuset 
Behmbrogatan 11B, 
Nyköping 

Galleri Fiskhuset, Nyköping 

24/9–28/9 Distriktets konstresa till Skåne 
och Danmark 

-  Distriktsstyrelsen 

24/9 Bussresa till Norrköpings 
Konstmuseum och Ståhl 
Collection 

-  Strängnäs Konstförening 

-  Konstresa till Vadstena, 
Vadstena Konstgjuteri, 
Klostermuseet, klosterkyrkan 

-  Nyköpings Konstförening 

TIDIG 
INFO:  
 

   

17/10 kl. 
18.30  
 

Föreläsning av Magnus Bons 
som talar om Loeld och 
sammanträffandets konst 

Multeum Strängnäs Konstförening 

22/10 Bussresa till Stockholm – en 
utflykt i Ragnar Östbergs spår 

 Strängnäs Konstförening 

 
   


